--- -------------------------____,'iíriiiiliãtta-

REQUERIMENTO No , DE 2016

i Requeiro, nos termos do art. 287 do Regimento Interno,
vgtação, em globo, do Substitutivo da Câmara n° 14, de 2015, ao
Projeto de Lei do Senado no 337, de 2006.

Sala das Sessões, em de de 2016

Senador

2015014